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Keski-Suomen Maakunnallista Nuorisovaltuustoa valmistelevan ryhmän aloite 
Maakuntavaltuustolle: 
 

Keski-Suomen Maakunnallisen nuorisovaltuuston virallistaminen 
 
Esitämme, että Maakuntavaltuusto virallistaisi Keski-Suomen Maakunnallisen 
Nuorisovaltuustoon osaksi Keski-Suomen liiton organisaatiota, sekä takaisi riittävät resurssit 
toiminnan jatkumiseksi. 
 
Keski-Suomen Maakunnallisen Nuorisovaltuuston virallistaminen on tärkeä askel kohti 
tulevaisuutta, jossa nuoret otetaan huomioon päätöksenteossa, sekä jossa huomioidaan 
nuorten tarpeita, että vaatimuksia. Suomen perustuslain 6§ vedoten “Lapsia on kohdeltava 
tasa-arvoisesti yksilöinä, ja heidän tulee saada vaikuttaa itseään koskeviin asioihin 
kehitystään vastaavasti”. 
Keski-Suomen liiton organisaatio on ilmaissut tekevänsä Keski-Suomesta “hyvinvoinnin 
maakunnan”. Tämän tavoitteen toteutuminen edellyttää myös lapsien ja nuorien tarpeiden 
huomioimista. Yksi tehokkaimmista tahoista saamaan nuorten mielipiteitä esiin 
maakuntatasolla on maakunnallinen nuorisovaltuustotoiminta. Siksi on niin kriittistä, että 
Maakunnallinen Nuorisovaltuusto virallistetaan. 
Nuorilla on sekä kiinnostusta että halua ottaa kantaa päätöksentekoon, eivätkä aikuiset 
päättäjät aina tiedä mitä nuoret haluavat ja tarvitsevat. Aikuisilta päättäjiltä jää myös usein 
kokonaan huomioimatta, että päätöksenteossa kannattaisi kysyä kantaa myös nuorilta. 
Erinomainen esimerkki tästä on Keski-Suomen liikennejärjestelmäsuunnitelma, jonka 
suunnittelussa nuoret tajuttiin ottaa mukaan vasta, kun Maakunnallinen Nuorisovaltuusto 
kysyi suoraan osallisuudestaan kyseiseen suunnitelmaan. Maakunnallisen 
Nuorisovaltuuston virallistaminen vahvistaisi nuorten asemaa maakuntatasolla, jolloin 
useampi taho osaisi hyödyntää nuorten mielipiteitä maakunnallisessa kehittämisessä ja 
päätöksenteossa. 
Riittävien resurssien takaaminen on tärkeää nuoriso vaikuttamista edistävän toiminnan 
jatkuvuuden kannalta. Näihin resursseihin sisältyy mm. kokousten matkakulut nuoriso 
valtuutetuille, toimintatilat ja tarjoilut, Maakunnallisen Nuorisovaltuuston ryhmäytymis- ja 
perehdytys leiri, sekä nuoria tukevaa työpanosta. 
Nuoret ovat hyvinvoivan maakunnan tulevaisuus. 
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